Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	О внесении изменения в Положение об общественной комиссии городского округа Кинель Самарской области по обеспечению реализации муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области, утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 26.05.2017г. №1671 (в редакции от 29.12.2017г.)

[bookmark: sub_1]В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об общественной комиссии городского округа Кинель Самарской области по обеспечению реализации муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области, утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 26.05.2017г. №1671 (в редакции от 29.12.2017г.) следующее изменение:
1.1. дополнить пунктом 4.9. следующего содержания:
«4.9. организует общественное обсуждение проектов создания комфортной городской среды и подведение его итогов.».
2. Официально опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (Федотов С.Н.).

Глава городского округа Кинель					       В.А.Чихирев

Индерейкин 61459

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменения в Положение об общественной комиссии городского округа Кинель Самарской области по обеспечению реализации муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области, утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 26.05.2017г. №1671 (в редакции от 29.12.2017г.)»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству

	Федотов С.Н.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Рысаева С.Р.